UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
THANH TRA TỈNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

	Số:         /TB-T.Tr
	Bình Phước, ngày        tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch nghỉ lễ và lịch trực Lễ kỷ niệm Chiến thắng 30/4
và Quốc tế lao động 01/5

Căn cứ Bộ Luật Lao động năm 2019;
Thanh tra tỉnh, Thông báo lịch trực Lễ Ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5, như sau:
	Thời gian
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	Ngày 30/4/2025
	Bà Nông Thanh Thủy
Ông Vũ Đình Thạch
Ông Nguyễn Đình Thế Anh
Bà Lường Thị Yến
	Chánh Văn phòng
TTVC Văn phòng
TTV Văn phòng
TTV Văn phòng
	Sáng

	Ông Trần Văn Thắng
Bà Trần Thị Hòa Cầm
Ông Nguyễn Viết Sơn
Ông Nguyễn Văn Dưỡng
	Trưởng phòng NV1
Phó Trưởng phòng NV1
TTVC NV1
TTVC NV1
	Chiều

	Ông Lê Văn Toàn
	Bảo vệ
	Tối

	Ngày 01/5/2025
	Bà Lê Ngọc Thu
Ông Phan Hữu Đồng
Ông Đào Hy Vọng
Ông Trần Việt Anh
	Trưởng phòng NV2
Phó Trưởng phòng NV2
TTVC NV2
TTV VP
	Sáng

	Ông Phạm Xuân Tùng
Bà Nguyễn Thị Thu Thủy
Bà Vũ Thị Thanh Hương
Ông Ngô Đức Việt
	Trưởng phòng NV3
Phó Trưởng phòng NV3
TTVC NV3
TTV NV3
	Chiều

	Ông Lê Văn Toàn
	Bảo vệ
	Tối

Trên đây là Lịch trực Lễ Ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5, Thanh tra tỉnh kính gửi UBND tỉnh theo quy định./.
Trân trọng!
	Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;
- VP, CPNV;
- Các ông, bà có tên;
- Đăng Website Thanh tra tỉnh;
- Lưu: VT.
	CHÁNH THANH TRA

Phạm Văn Thuấn